ffi

Práçâ Deputado Anrônio Silvio Curhâ Bueno, ns 180, CcntIo - Monteiro Lobato/SP'CEP 12250-00O CNPI: 46.643.48210001-07
Tel. (121 3979-9000 e-mâil preÍ€ituft@moüteiroiobâto.sp.Êov.br site: wu'wmoüteiÍolot atr.,.sp.gov.bÍ

LEI N.',1.928, DE 13 DE MARÇO D82024.

"Dispõe sobre a denominação de Portal da
Mantiqueira Auro Miragaia, e dá outras
providências."

EDMAR JOSE DE ARAUJO, Prefeito Municipal de Monteiro
Lobato, no uso de suas atribuições que the são conferidas por Lei, em especial a
Lei Orgânica do Município;

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprova e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. l.o - O portal de entrada do município localizado na rodovia SP-
50, km 123, fica denominado "Portal da Mantiqueira Auro Miragaia".

Ãrt. 2." - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato, 13 de março de 2024.

ED J SE DE o

A IA S

Secretária Municipal de Administração

PREFEITURA MUNICIPAT DE MONTEIRO TOBATO
ESTADO DE SÃO PAULO

Publicada neste Setor Administrativo e afixado em local próprio e de
costume desta Prefeitura, data supra.